На това място може да се получи и допълнителна информация за предложителя и търговото 
предложение. 

13 РАЗХОДИ НА ПРЕДЛОЖИТЕЛЯ ПО ОСЪЩЕСТВЯВАНЕ  НА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО  

Извън средствата, необходими за закупуване на акциите, фиксираните разходи на търговия 
предложител ще възлязат на около 16 000 лв (шестнадесет хиляди лв.), като основната част от тях 
са разходи за възнаграждение на инвестиционния посредник, в размер на 11 000 лв. – за 
действията по обслужване на търговото предлагане, такса за Комисия за финансов надзор за 
разглеждане на търговото предложение (4 000 лв.), публикация в медия по т.